
ВЕСТИ
Арамильские

323№25 (1632)   
22.05.2025Официально

работы по основной должности, лицо, назначенное на его долж-
ность (или исполняющее его обязанности), автоматически стано-
вится членом Комиссии с возложением на него функциональных 
обязанностей.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 21.05.2025 № 194

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского 
городского округа от 18.05.2021 № 276 «О составе комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обе-
спечению пожарной безопасности  Арамильского городского 

округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 
года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 
28 Устава Арамильского городского округа и в связи с кадровыми 
перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского окру-
га от 18.05.2021 № 276 «О составе комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной без-
опасности Арамильского городского округа» следующее изменение: 

1.1. Приложение № 3 «Состав комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Арамильского 
городского округа» изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городско-
го округа. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа
 от 21.05.2025 № 194

Приложение № 3
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа 
от 18.05.2021 № 276

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению (ликвидации) чрезвычайных си-

туаций на территории Арамильского городского округа

1. Глава Арамильского городского округа, 
председатель комиссии

– М.С. Миша-
рина

2. 
Заместитель Главы Арамильского город-
ского округа, заместитель председателя 

комиссии
- П.Н. Нико-

норов

3.

Начальник 60 Пожарно-спасательного отря-
да федеральной противопожарной службы 

Государственной противопожарной службы 
Главного управления Министерства Россий-
ской Федерации по делам гражданской обо-

роны, чрезвычайным ситуациям и ликви-
дации последствий стихийных бедствий по 
Свердловской области, заместитель предсе-

дателя комиссии (по согласованию)

– С.В. Колчин

4.
Директор Муниципального казенного уч-

реждения «Центр гражданской защиты 
Арамильского городского округа» (по со-

гласованию)
– И.С. Фетисов

Члены комиссии:

5.
Заместитель Главы Арамильского город-
ского округа (по социальным вопросам), 
председатель эвакоприемной комиссии в 

Арамильском городском округе

– О.С. Суво-
рова

6.
Директор Муниципального бюджетного уч-
реждения «Арамильская Служба Заказчика» 

(по согласованию)
– К.Л. Серед-

кин

7. Начальник Юридического отдела Админи-
страции Арамильского городского округа

– Я.Е. Горбу-
нова

8.
Главный врач Государственного автоном-
ного учреждения здравоохранения Сверд-
ловской области «Арамильская городская 

больница» (по согласованию)
– Е.А. Колобов

9.

Начальник 113 Пожарно-спасательной ча-
сти 60 Пожарно-спасательного отряда феде-
ральной противопожарной службы Государ-
ственной противопожарной службы Глав-

ного управления Министерства Российской 
Федерации по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и ликвидации 
последствий стихийных бедствий по Сверд-

ловской области (по согласованию)

– А.Г. Колты-
рин

10.

Директор Муниципального казенного 
учреждения «Управление зданиями и авто-
мобильным транспортом Администрации 
Арамильского городского округа» (по со-

гласованию)

– Н.А. Крем-
нева

11.

Начальник Отдела надзорной деятельности 
и профилактической работы Арамильского 
городского округа, Арамильского городско-
го округа Управления надзорной деятель-

ности и профилактической работы Главного 
управления Министерства Российской 

Федерации по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям и ликвидации 

последствий стихийных бедствий по Сверд-
ловской области (по согласованию)

– М.С. Поро-
сенков

12.
Начальник Отдела архитектуры и градо-

строительства Администрации Арамильско-
го городского округа

– Л.М. Попова

13.
Временно исполняющий обязанности на-

чальника Межмуниципального отдела Ми-
нистерства внутренних дел Российской Фе-
дерации «Сысертский» (по согласованию)

– С.С. Черно-
скутов

14. Заместитель Главы Арамильского городско-
го округа

– М.Ю. Шу-
ваева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 21.05.2025 № 196

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского 
Городского округа от 15.07.2024 № 303 «Об организации 

деятельности антитеррористической комиссии в Арамильском 
городском округе» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 
года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 
28 Устава Арамильского городского округа и в связи с кадровыми 
перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского 
округа от 15.07.2024 № 303 «Об организации деятельности анти-
террористической комиссии в Арамильском городском округе» 
следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 «Состав антитеррористической комиссии 
в Арамильском городском округе» изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городско-
го округа. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина


